
 
      
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 1 
www.upol.cz 
 

 
KUPNÍ SMLOUVA 

č. 190/OVZ/PV/2023 
 

SMLUVNÍ STRANY: 
 
KUPUJÍCÍ:   UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI  
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů  
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Česká republika 
rektor:  prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 
osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických:          
IČO:  61989592 
DIČ:  CZ61989592       
bankovní spojení: 
č.ú.:  
(dále jen „kupující“) na straně jedné 
 
a 
 
PRODÁVAJÍCÍ:  RYAN EMS s.r.o. 
se sídlem: Libeňská 805/17, 181 00 Praha 8 
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 263323 
statutární orgán: Patrik Ryska, jednatel 
osoba oprávněná jednat  
ve věcech smluvních: Patrik Ryska 
osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických: Patrik Ryska  
IČO:  05429269 
DIČ:  CZ05429269 
bankovní spojení: 
č.ú.:  
(dále jen „prodávající“) na straně druhé 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto kupní 
smlouvu (dále jen „smlouva“) v rámci Národního plánu obnovy pro oblast vysokých škol pro 
roky 2022 2024, projekt č. NPO_UPOL_MSMT-16589/2022. 
 
Kupující s prodávajícím uzavírají tuto smlouvu v důsledku skutečnosti, že prodávající byl ku-
pujícím vybrán ve výběrovém řízení s názvem „FZV/UPOL/NPO – materiál a pomůcky pro 
výuku III - 9. část veřejné zakázky - Zdravotnický materiál II“ jako dodavatel pro tuto veřej-
nou zakázku.  
 
 
 

••• * • 
• * • • • * • 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGeneration EU 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

:--~ -----/ ___ ,___ Národní 
'-- - --_:--- plán 
- ----'\ -------' obnovy MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 

\.1LÁD[Ž[ A TLLovVcrOVY 



 
      
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 2 
www.upol.cz 
 

I. Předmět plnění 
 
1. Předmětem koupě podle této smlouvy je dodávka materiálu a pomůcek pro výuku (dále jen 
„zboží”) v druhu, množství, jakosti a provedení podle specifikace, která tvoří nedílnou součást 
této smlouvy jako její příloha č. 1. Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší 
množství zboží ve smyslu § 2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 
odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 
 
2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu 
zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto 
zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a 
v termínu sjednanými touto smlouvou. 
 
3. Součástí dodání předmětu smlouvy je i doprava do místa plnění. 
 
4. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad. 
 
5.  Zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze 
strany kupujícího.  

 
II. Čas a místo plnění 
 
1. Prodávající se zavazuje dodat zboží v místě plnění nejpozději do 30 kalendářních dnů od 
nabytí účinnosti této smlouvy. Odevzdání zboží a dokumentace náležející ke zboží smluvní 
strany potvrdí datovaným předávacím protokolem podepsaným oprávněnou osobou 
prodávajícího i kupujícího. 
 
2. Místo plnění: Univerzita Palackého v Olomouci, Fakulta zdravotnických věd, Hněvotínská 
976/3, 775 15 Olomouc – Nová Ulice, Česká republika. Osoba oprávněná k převzetí zboží za 
kupujícího:  nebo jí pověřená osoba. 
 
3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 
 
III. Kupní cena 

 
1. Celková kupní cena zboží činí 98.311,67 Kč bez DPH. Prodávající je plátce DPH. 
 
2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk prodávajícího 
spojené s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, clo, pojištění).   
 
3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje veškeré 
náklady spojené s dodáním zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za předpokladu, 
že dojde po uzavření této smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 
 
4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je 
stanovena v souladu s účinnými právními předpisy. 

••• * • 
• * • • • * • 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGeneration EU 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

:--~ -----/ ___ ,___ Národní 
'-- - --_:--- plán 
- ----'\ -------' obnovy MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 

\.1LÁD[Ž[ A TLLovVcrOVY 



 
      
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 3 
www.upol.cz 
 

 
IV. Platební podmínky 

 
1. Platba za dodávku zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury) obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 kalendářních dnů ode dne 
jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura bude vystavena prodávajícím nejdříve ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den podepsání předávacího protokolu podle čl. 
II. odst. 1 této Smlouvy.  Dokladem o řádném splnění závazků uvedených v předchozí větě 
prodávajícím je datovaný předávací protokol opatřený podpisy oprávněných osob obou 
smluvních stran jednat ve věcech technických. 
 
2. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku a současně identifikaci 
smlouvy, na jejímž základě bylo plněno. Fakturu prodávající opatří podpisem osoby oprávněné 
ji vystavit. Na vystavené faktuře bude uvedeno číslo této Smlouvy, na jejímž základě bylo 
plněno a identifikace příslušného projektu. 
 
3. Nebude-li faktura vystavená prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je Kupující oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury 
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode 
dne doručení nové faktury kupujícím. 
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem odepsání 
příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této 
smlouvy. 
 
5. Prodávající zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za 
řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 
plnění poskytnutá prodávajícímu k provedení závazků vyplývajících ze smlouvy, a to vždy 
nejpozději do 15 dnů od obdržení platby ze strany kupujícího za konkrétní plnění (pokud již 
splatnost poddodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). Prodávající se zavazuje 
přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své 
poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. 
Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách poddodavatelům 
a smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a poddodavateli. Nesplnění povinností prodávajícího 
dle tohoto ujednání smlouvy se považuje za podstatné porušení smlouvy s možností 
odstoupení kupujícím od této smlouvy. Odstoupení od této smlouvy je v takovém případě 
účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 
 
V. Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci 
 
1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem předání a převzetí zboží, uvedeném na 

předávacím protokolu podle čl. II. odst. 1 této smlouvy. Nebezpečí škody na zboží včetně 
užitků přechází na kupujícího převzetím zboží.  

 

*** * * * * * * *•* 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

,;-~ ·····/ ... :........ N~rodní 
··.. -....- pian 

• .. •'\···· .. ·· obnovy MINISTERSTVO ŠKOL STVÍ, 
\o1LADCZC A 



 
      
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 4 
www.upol.cz 
 

2. Náklady spojené s odevzdáním zboží, zejména náklady na dopravu a zabalení zboží, nese 
prodávající. Náklady spojené s převzetím zboží nese kupující.  

 
VI. Záruka za jakost a odpovědnost za vady 
 
1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. občanského zákoníku 
v délce 12 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. II. odst. 1 této smlouvy. 
 
2. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. občanského 
zákoníku. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, může kupující zvolit jedno 
z následujících práv z vadného plnění:  

- právo na dodání nového či chybějícího zboží, nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne 
oznámení vady,  

- právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny zboží, odpovídající povaze a rozsahu 
vady,  

- právo na odstoupení od této smlouvy.  
 

3. Smluvní strany si ujednaly, že § 2110 občanského zákoníku se nepoužije; kupující je tedy 
oprávněn pro vady odstoupit od smlouvy nebo požadovat dodání nového zboží bez ohledu 
na skutečnost, zda může zboží vrátit zboží, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je obdržel.  

 
4. Právo odstoupit od této Smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že zboží 

má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné vady, a 
toto ujištění se ukáže nepravdivým.  

 
5. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 

práv z odpovědnosti za vady. 
 
6. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody způsobené 

kupujícímu vadami.  
 
VII. Utvrzení závazku 

 
1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v 
podobě, jak je upravují následující odstavce smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran ujednané 
smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých utvrzovaných 
smluvních povinností.  
 
2. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní 
ceny bez DPH za každý započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem plnění ve 
smyslu čl. II. odst. 1 této smlouvy.  
 
3. Smluvní strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije, tj. že se smluvní 
pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně 
v plné výši vedle smluvní pokuty. 
 
4. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 kalendářních dnů od data doručení 

••• * • 
• * • • • * • 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGeneration EU 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

:--~ -----/ ___ ,___ Národní 
'-- - --_:--- plán 
- ----'\ -------' obnovy MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 

\.1LÁD[Ž[ A TLLovVcrOVY 



 
      
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 5 
www.upol.cz 
 

písemného vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den 
odepsání částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který bude 
uveden ve vyúčtování smluvní pokuty. 
 
5. Smluvní pokuty je Kupující oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. občanského 
zákoníku proti i nesplatné pohledávce Prodávajícího na úhradu kupní ceny dle této Smlouvy. 
 
VIII. Závěrečná ujednání 

 
1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 
znění pozdějších předpisů. Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní partnery, 
podílející se na plnění této smlouvy.  

2.  Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 
 

3. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem a 
právním řádem České republiky. 
 
4. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí 
závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by 
smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a 
povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do smlouvy 
doplněno. 
 
5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými osobami smluvních stran. 
 
6. Kupující je oprávněn v souladu s ust. § 2001 občanského zákoníku, odstoupit od této 
smlouvy v případě: 

− prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 10 kalendářních dnů, 
− nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího, 
− prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než 10 kalendářních dnů, 
− v případě, že bude pozastaveno nebo ukončeno poskytování dotačních prostředků 

čerpaných na realizaci předmětu smlouvy z příslušného projektu,  
− v případě, že výdaje, které by mu na základě této smlouvy měly vzniknout, budou po-

skytovatelem dotačních prostředků, případně jiným oprávněným správním orgánem 
označeny za nezpůsobilé k proplacení z dotačních prostředků projektu, 

− podstatného porušení povinností dle této smlouvy prodávajícím. 
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně.  
 
7. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 

••• * • 
• * • • • * • 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGeneration EU 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

:--~ -----/ ___ ,___ Národní 
'-- - --_:--- plán 
- ----'\ -------' obnovy MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 

\.1LÁD[Ž[ A TLLovVcrOVY 



 
      
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 6 
www.upol.cz 
 

plynoucí z této smlouvy třetí osobě. 
 
8. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 
uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v znění pozdějších předpisů. 
 
9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním účastníkem této smlouvy a 
účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy kupujícím v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v znění pozdějších předpisů. 
 
10. Prodávající se zavazuje zajistit v rámci plnění této smlouvy legální zaměstnávání osob a 
zajistí pracovníkům podílejícím se na plnění smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. 
Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které 
splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. 
Prodávající je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení smlouvy i u svých 
subdodavatelů. Nesplnění povinností prodávajícího dle tohoto ujednání smlouvy se považuje 
za podstatné porušení smlouvy s možností odstoupení kupujícím od této smlouvy. Odstoupení 
od této smlouvy je v takovém případě účinné doručením písemného oznámení o odstoupení 
od smlouvy druhé smluvní straně.  
 
11. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této Smlouvy odesílaných Prodávajícím s 
využitím provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije. 
 
12. Tato smlouva se pořizuje v elektronické podobě.  
 
13. Prodávající je povinen informovat Kupujícího v případě, že zjistí, že se na něho či jeho 
poddodavatele či na plnění, které je předmětem této Smlouvy, vztahují mezinárodní sankce. 
 
14. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci 
Národního plánu obnovy, a to ve všech relevantních dokumentech, týkajících se daného 
předmětu Smlouvy, ve všech dodatcích ke Smlouvě a dalších dokumentech vztahujících se k 
dané veřejné zakázce a v této souvislosti se zavazuje poskytnout Kupujícímu případně 
veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat. 
 
15. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je plnění dle této Smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s tímto plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění). Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak specifikuje 
Kupující, musí obsahovat prvky publicity, a to v rozsahu dle záhlaví této Smlouvy, nepožaduje-
li Kupující jinak. Kupující je povinen zajistit a případně poskytnout materiály obsahující 
správnou podobu jednotlivých log. 
 
16. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy:  
 
  
 
 

••• * • 
• * • • • * • 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGeneration EU 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

:--~ -----/ ___ ,___ Národní 
'-- - --_:--- plán 
- ----'\ -------' obnovy MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 

\.1LÁD[Ž[ A TLLovVcrOVY 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 7 
www.upol.cz 

Příloha č. 1 – Nabídka prodávajícího ze dne 24. 07. 2023 

V Olomouci, dne 15.08.2023 V Praze dne 14.08.2023 

  …………………………………………     …………………………………………….. 
  prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D.       Patrik Ryska 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci   jednatel RYAN EMS s.r.o. 

••• * • 
• * • • • * • 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGeneration EU 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

:--~ -----/ ___ ,___ Národní 
'-- - --_:--- plán 
- ----'\ -------' obnovy MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 

\.1LÁD[Ž[ A TLLovVcrOVY 



Číslo 
požadavku

Název materiálu Specifikace Počet kusů/balení
Dodavatelem nabízené plnění 

(obchodní název/katalogové číslo)
Nabídková cena/ks bez DPH (Kč) Nabídková cena celkem bez DPH (Kč)

1 přetlaková infuzní manžeta
opakovaně použitelná  manžeta pro přetlakové podání infuzí, objem 500 ml, vybavena 

nafukovacím balonkem s ventilem a manometrem
6 ks

ETHOX INFU-SURG Přetlaková 
infuzní manžeta/4005H

440,50 2643,00

2 IV kanyla G20 bez portu I.v. kanyla, růžová G20, bez portu, bez křidélek 200 ks
Intravenózní kanyla CHIRAFLEX 
20G, bez portu a bez křidélek, 

růžová/312000
7,12 1424,80

3 obvaz hotový č. 2 Hotový sterilní obvaz č. 2, s 1 vysoce savým kompresním polštářkem 500 ks Obvaz hotový č. 2, sterilní/0204G 7,83 3915,00

4 obvaz hotový č. 3 Hotový sterilní obvaz č. 3, s 2 vysoce savými kompresními polštářky 500 ks
Obvaz hotový č. 3 se 2 
polštářky/4101144-VZP

35,65 17825,00

5 Pruban vel. 3 pružinový obvaz 20 m, vel. 3 1 ks
Obvaz hadicový síťový Pruban - vel. 
3, zápěstí, chodidlo, kotník, 20 

m/4273031
99,13 99,13

6 Pruban vel. 5 pružinový obvaz 20 m, vel. 5 1 ks
Obvaz hadicový síťový Pruban - vel. 
5, loket, koleno, 20 m/4273051-

VZP
133,91 133,91

7 Pruban vel. 8 pružinový obvaz 20 m, vel. 8 1 ks
Obvaz hadicový síťový Pruban - vel. 
8, rameno, hlava, 20 m/427308

273,04 273,04

8
Obinadlo elastické 6 cm x 5 

m
Obinadlo elastické 6 cm x 5 m, jednotlivě balené 200 ks

Lenkideal Elastické obinadlo 6 cm x 
5 m/50031947

21,74 4348,00

9
Obinadlo elastické 10 cm x 5 

m
Obinadlo elastické 10 cm x 5 m, jednotlivě balené 200 ks

elastoBAND FLEX elastický 
podpůrný obvaz, 10 cm x 5 
m/ZARYS-OE10500P-E

9,57 1914,00

10
transparentní náplast 2,5 cm 

x 9,1 m
transparentní náplast v cívce 2,5 cm x 9,1 m, porézní silikonová perforovaná náplast, 

trhání (dělení) náplasti oběma směry
100 ks

FILMplast - adhezivní PE páska, 
transparentní/SPE25009W

10,02 1001,70

11
transparentní náplast 5 cm x 

9,1 m
transparentní náplast v cívce 5 cm x 9,1 m, porézní silikonová perforovaná náplast, 

trhání (dělení) náplasti oběma směry
20 ks

FILMplast - adhezivní PE páska, 
transparentní/SPE50009W

22,09 441,72

12 popáleninové krytí 5x15 cm popáleninová rouška 5x15 cm s chladivým gelem bez obsahu lidocainu 50 ks
Burncare hydrogelové 

krytí/BCD0515
58,26 2913,00

13 popáleninové krytí 10x10 cm popáleninová rouška 10x10 cm s chladivým gelem bez obsahu lidocainu 50 ks
BurnTec hydrogelový 
obvaz/16370/10

73,91 3695,50

14 popáleninové krytí 10x40 cm popáleninová rouška 10x40 cm s chladivým gelem bez obsahu lidocainu 50 ks
BurnTec hydrogelový 
obvaz/16370/31

213,91 10695,50

15 Aspirační trn Aspirační trn pro opakovaný odběr roztoků z infuzních lahví 25 ks
dicoSPIKE - odběrový trn/ZARYS-

PPLZ
10,74 268,50

16 IV kanyla G24 s portem
IV kanyla G24 - žlutá s portem a křidélky, automatická ochrana ostří jehly při vytažení 

mandrenu, 50 ks v balení
1 balení

SANVIflon - I.V. kanyla s portem, G 
24 /ZARYS-KDF-07-19

480,99 480,99

17 IV kanyla G22 s portem
IV kanyla G22 - modrá s portem a křidélky, automatická ochrana ostří jehly při vytažení 

mandrenu, 50 ks v balení
2 balení

SANVIflon - I.V. kanyla s portem, G 
22 /ZARYS-KDF-09-25

185,54 371,07

18 IV kanyla G20 s portem
IV kanyla G20 - růžová s portem a křidélky, automatická ochrana ostří jehly při vytažení 

mandrenu, 50 ks v balení
2 balení

SANVIflon - I.V. kanyla s portem, G 
20/ZARYS-KDF-11-32

185,54 371,07

19 IV kanyla G18 s portem
IV kanyla G18 - zelená s portem a křidélky, automatická ochrana ostří jehly při vytažení 

mandrenu, 50 ks v balení
2 balení

SANVIflon - I.V. kanyla s portem, G 
18 /ZARYS-KDF-13-45

185,54 371,07

20 IV kanyla G14 s portem
IV kanyla G14 - oranžová s portem a křidélky, automatická ochrana ostří jehly při 

vytažení mandrenu, 50 ks v balení
1 balení

SANVIflon - I.V. kanyla s portem, G 
14 /ZARYS-KDF-20-45

480,99 480,99

21 kontejner na ostrý odpad 5 l kontejner na ostrý odpad, objem 5 l 10 ks
Kontejner na kontaminovaný 
odpad/PLASPOL-005L/RED

34,71 347,10

22
kontejner na ostrý odpad 0,7 

l
kontejner na ostrý odpad, objem 0,7 l 20 ks

Kontejner na kontaminovaný 
odpad/PLASPOL-0007L/RED

11,57 231,40

23 trojcestný ventil
 trojcestný ventil pro infuzní systémy, neovlivňuje rychlost průtoku, závit pro rychlé a 

bezpečné napojení, průhledný materiál
50 ks

3cestný stavěcí ventil, 
sterilní/ZARYS-KT-002

3,85 192,56

24 stříkačka 20 ml se závitem stříkačka 20 ml se závitem 100 ks
dicoNEX, jednorázové stříkačky, 
3dílné, luer lock, sterilní/ZARYS-

020ML-3CZ-LL-BL
1,87 186,78

25 stříkačka 2 ml stříkačka 2 ml bez závitu 200 ks
dicoNEX, jednorázové stříkačky, 

3dílné, luer, sterilní/ZARYS-002ML-
3CZ-BL

0,76 152,06

26 stříkačka 5 ml stříkačka 5 ml bez závitu 200 ks
dicoNEX, jednorázové stříkačky, 

3dílné, luer, sterilní/ZARYS-005ML-
3CZ-BL

0,95 190,08

27 stříkačka 10 ml stříkačka 10 ml bez závitu 400 ks
dicoNEX, jednorázové stříkačky, 

3dílné, luer, sterilní/ZARYS-010ML-
3CZ-BL

1,39 555,36

28 stříkačka 20 ml stříkačka 20 ml bez závitu 100 ks
dicoNEX, jednorázové stříkačky, 

3dílné, luer, sterilní/ZARYS-020ML-
3CZ-BL

2,08 208,26

29
prodlužovací hadička 450 

mm
prodlužovací hadička na infuzní set délky 450 mm, zakončená závitem na obou 

koncích
200 ks

prodlužovací hadička pro infuzní 
pumpu, 45cm,  sterilní, 

transparentní/ZARYS-P450-BF
3,02 604,96

Příloha č. 1
9. část veřejné zakázky - Zdravotnický materiál II



30
prodlužovací hadička 1800 

mm
prodlužovací hadička na infuzní set délky 1800 mm, zakončená závitem na obou 

koncích
50 ks

CHIRALINE hadička 1.8 x  1800, 
sterilní, jednorázová, ukončena LL 

/607001
9,09 454,50

31 krytí IV kanyl
Fixační krytí IV kanyl s výřezem, uprostřed krytí savý polštářek, sterilní, jednotlivě 

balená
400 ks

ELASTPORE+PAD I.V., sterilní 
náplast, 6 cm x 8 cm/1320113403

1,16 462,80

32
bezjehlová bezpečnostní 

spojka
bezjehlová bezpečnostní spojka pro IV infuzní hadičky, bakteriální ochrana 50 ks

bezjehlový ventil, silikonový, 
transparentní, sterilní/ZARYS-PB-T

10,74 537,00

33
škrtidlo s automatickou 

přezkou
škrtidlo s automatickou přezkou pro odběr krve a zajištění periferního žilního vstupu 20 ks

Škrtidlo s automatickou 
přezkou/ZARYS-SA-001

24,79 495,80

34
kyslíková maska pro dospělé 

bez rezervoáru
průhledná kyslíková maska pro dospělé z měkčeného PVC s nosním klipem a O2 

hadičkou, bez rezervoáru
50 ks

Kyslíková maska s hadičkou, 210 cm 
, sterilní/ZARYS-MTS-M

16,53 826,50

35
kyslíková maska pro děti s 

rezervoárem
průhledná kyslíková maska pro děti z měkčeného PVC s nosním klipem a O2 hadičkou, s 

rezervoárem
50 ks

Kyslíková maska pro vysokou 
koncentraci s 2m prodlužovací 

hadičkou/130111
23,14 1157,00

36 antibakteriální filtr antibakteriální filtr na ventilační okruh pacienta 50 ks
Bakteriální / virový filtr s portem, 
sterilní, BFE 99,997/140201

13,22 661,00

37 Sada ústních vzduchovodů sada ústních vzduchovodů různých velikostí, velikosti 000 - 5, plastový obal 2 sady
AEROtube sada 

vzduchovodů/HOT21-G000-5-BOX
174,38 348,76

38 ústní vzduchovod vel. 2 ústní vzduchovod vel. 2 - zelený 10 ks Vzduchovod Guedel/ZARYS-RG-80 8,26 82,60
39 ústní vzduchovod vel. 3 ústní vzduchovod vel. 3 - žlutý 10 ks Vzduchovod Guedel/ZARYS-RG-90 8,26 82,60

40 ústní vzduchovod vel. 4 ústní vzduchovod vel. 4 - červený 10 ks Vzduchovod Guedel/ZARYS-RG-100 8,26 82,60

41 Laryngeální tubus vel. 1 Laryngeální tubus kojenecký, vel. 1 (5-12 kg) 2 ks Laryngeální tubus LTS-D/INT-031 679,34 1358,68
42 Laryngeální tubus vel. 2 Laryngeální tubus dětský, vel. 2 (12-25 kg) 2 ks Laryngeální tubus LTS-D/INT-032 679,34 1358,68

43 Laryngeální maska vel. 4

jednorázová laryngeální maska, materiál PVC,  anatomicky tvarovaná konstrukce, 
tubus se 2 lumeny laryngeální masky - pro dýchání a odsávání z jícnu, transparentní 
tubus a manžeta, ventilek s balonkem pro přesné nafukování manžety, velikost 4 - 

dospělí 50-70 kg

30 ks
LMA Supreme - laryngeální 

maska/1750040
696,69 20900,70

44 Laryngeální maska vel. 5

jednorázová laryngeální maska, materiál PVC,  anatomicky tvarovaná konstrukce, 
tubus se 2 lumeny laryngeální masky - pro dýchání a odsávání z jícnu, transparentní 
tubus a manžeta, ventilek s balonkem pro přesné nafukování manžety, velikost 5 - 

dospělí 70-100 kg

10 ks
LMA Supreme - laryngeální 

maska/1750040
696,69 6966,90

45 Sterilní krytí 10x10 cm sterilní krytí 10x10 cm, v balení 50 ks sterilních sáčků po 2 ks krytí 20 balení
KOMPRI lux S - gázová komprese, 

17N, 8W, 10cmx10cm, 
(á2ks)/ZARYS-GS1710082-SS

120,87 2417,40

46 Sterilní kompresy 10x20 cm Sterilní kompresy 10x20 cm, v balení 30 ks jednotlivě sterilně balených kompresů 10 balení
Vliwazell Komprese sterilní vysoce 

absorpční 10x20 cm 30 
ks/50082989

378,26 3782,60

98311,67
Předpokládaná hodnota pro 9. část veřejné zakázky celkem v Kč bez DPH: 165.000,00
Celková nabídková cena za 9. část veřejné zakázky v Kč bez DPH:  I 


	I. Předmět plnění
	2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk prodávajícího spojené s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, clo, pojištění).




